30000

吨溶剂法纤维素短纤维技术改造项目一

期年产

15000

吨自控仪表安装工程所有自控仪表和材料采购、安装、静态检测、动态调试和运行，为交钥匙工

程，江西泰德工程有限公司为整个项目自控仪表安装工程的总承包方，包工包料（不含型钢），主材保定天鹅

股份有限公司认质认价；总承包方原则上不能分包和转包工程项目，如工程确实需要分包和转包，必须经保

定天鹅股份有限公司同意，方可实施。 合同价款约为人民币贰仟万元整（

￥20,000,000.00

），其中：自控主材费

约为人民币壹仟陆佰万元整（

￥16,000,000.00

），安装费约为人民币肆佰万元整（

￥4,000,000.00

）。

付款方式：合同生效预付

30%

，甲方每月支付给乙方到场材料的

90%

，已完安装工程的

80%

，质保金

10%

，

在投产正常满一年后付清。

合同生效条件：经保定天鹅股份有限公司董事会审议通过

;

合同双方签字盖章。

本次交易的定价政策及定价依据：公司通过对市场调研后，双方通过协商确定合同价格。

四、交易目的和对上市公司的影响

本次交易有利于保定天鹅股份有限公司年产

30000

吨溶剂法纤维素短纤维技术改造项目（又称